

Casper Hessellund ApS

CVR-nr.: 37124885

Søhøjparken 20A
8380 Trige

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2022

Casper Hessellund Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casper Hessellund ApS
Søhøjparken 20A
8380 Trige

e-mailadresse: info@casperhessellund.dk

CVR-nr: 37124885

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for EDB og marketing samt virksomhed med fitness og personlig træning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.538.570 kr. mod 530.320 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt. Ledelse forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.160.317	1.370.318
Personaleomkostninger		-647.667	-629.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.643	-55.258
Andre driftsomkostninger		-258.950	0
Resultat af ordinær primær drift		3.232.057	685.213
Andre finansielle indtægter		36.588	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.707	-4.831
Ordinært resultat før skat		3.258.938	680.382
Skat af årets resultat		-720.368	-150.062
Årets resultat		2.538.570	530.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	570.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	0
Overført resultat		838.570	-39.680
I alt		2.538.570	530.320

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.034.282	649.662
Tilgodehavende skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		1.308	0
Tilgodehavender i alt		2.041.590	649.662
Likvide beholdninger		369.444	584.096
Omsætningsaktiver i alt		2.411.034	1.233.758
AKTIVER I ALT		2.411.034	1.233.758

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		841.645	3.075
Forslag til udbytte		0	570.000
Egenkapital i alt		891.645	623.075
Gæld til banker		15.313	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.656	6.000
Skyldig selskabsskat		720.368	144.062
Skyldig moms og afgifter		648.128	372.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.355	87.958
Kontraktlige forpligtelser		31.569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.519.389	466.621
Gældsforpligtelser i alt		1.519.389	610.683
PASSIVER I ALT		2.411.034	1.233.758

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret